

曹山旅游度假区游客中心大草坪改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 748583.17元

（大写）： 柒拾肆万捌仟伍佰捌拾叁元壹角柒分

招 标 人： 江苏省溧阳曹山旅游度假区
管理办公室
（单位盖章）

造价咨询人： 上兴镇审计办公室
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

编 制 人：
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年12月19日

复 核 时 间： 2024年12月19日

建设项目招标控制价表

工程名称：曹山旅游度假区游客中心大草坪改造工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	曹山旅游度假区游客中心大草坪改造工程	748583.17		7879.75	25460.55
合 计		748583.17		7879.75	25460.55

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：场地改造、排水沟及草坪铺设

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
场地改造								
1	04B001	清表	1、地表上的垃圾、灌木、竹林及胸径小于15cm的树木、石块、废料、植被等清理及铲除； 2、清理表面附着物、浮土、耕植土、腐殖土、草根树茎等杂物； 3、表层土30cm土方挖填、清理等及一切垃圾合理化处置	m2	16020	0.94	15058.80	
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2m内 3、与原泄洪沟连接段局部拆除工程量已综合考虑并入本综合单价内不另计	m3	2152.5	6.83	14701.58	
3	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：三类土，综合 2、挖土深度：1.5m以内	m3	2080	6.83	14206.40	
4	040103002001	余方弃置（场内短驳）	1、废弃料品种：土方开挖后盈余土方（场内平衡） 2、运距：1km综合考虑固定运距	m3	4232.5	5.71	24167.58	
5	040103001001	回填方	1、填方材料品种：利用场内开挖弃填土方	m3	3980	5.76	22924.80	
6	04B002	施工便道维护	1、不局限于土质便道铺设、各类维护、铺垫钢板及正常保障雨季施工等全部保障施工通行一揽子费用。	项	1	4000.00	4000.00	
分部小计							95059.16	
排水沟								
7	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：5~40碎石 2cm	m3	16	247.80	3964.80	
8	010404001002	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：砂垫层 10cm	m3	10.11	203.96	2062.04	
本页小计							101086.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：场地改造、排水沟及草坪铺设

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
9	040305005001	护坡	1、材料品种:C20 预制六边形砼块 (直边长20cm) 2、厚度:10cm	m2	101.1	112.22	11345.44		
分部小计								17372.28	
场地草坪									
10	050101010001	整理绿化用地	1、找平找坡要求: 结合现状地貌并符合 招标人及现行规范 要求	m2	19262	0.99	19069.38		
11	05B001	坪床铺沙	1、坪床铺压实厚3 cm河沙	m2	19262	5.51	106133.62		
12	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类:黑麦 草无土草毯,暖季 复播矮生百慕大草 籽 2、铺种方式:满铺 3、养护期:III级养 护一周年	m2	19262	21.43	412784.66		
分部小计								537987.66	
分部分项工程清单合计								650419.10	
1	041106001001	大型机械设备 进出场及安拆	1、机械设备名称: 履带式挖掘机1m3 以内、履带式推土 机90kw以内及压路 机(振动压路机)	项	1	800.00	800.00		
单价措施项目清单合计								800.00	
本页小计								550133.10	
合 计								651219.10	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：场地改造、排水沟及草坪铺设

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			7879.75			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	6512.19			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	1367.56			
2	050405011001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	050405002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	050405008001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	050405009001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.300	1953.66			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：场地改造、排水沟及草坪铺设

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	050405010001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	05B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	050405003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.040	260.49			
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计						10093.90		

规费、税金项目计价表

工程名称：场地改造、排水沟及草坪铺设

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		25460.55		25460.55
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	661313.00	3.300	21823.33
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	661313.00	0.550	3637.22
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	661313.00		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	686773.55	9.000	61809.62
合 计					87270.17